
(สำเนา) 
 

คำสั่ง ตำรวจภูธรภาค ๕ 
ที่  31 /๒๕๖7 

เรื่อง  การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ 
................................................................................. 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๗๙ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ  พ.ศ. ๒๕๖๕  
จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจให้ดำรงตำแหน่งต่าง ๆ จำนวน 109 ราย ปรากฏตามบัญชีรายชื่อที่แนบท้ายคำสั่งนี้ 

 ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นต้นไป โดยให้โอนอัตราเงินเดือนเดิมไปตั้งจ่ายสำหรับ
ตำแหน่งใหม่ ตั้งแต่วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๗ หรือให้ขาดจากอัตราเงินเดือนเดิมไปรับอัตราเงินเดือนใหม่ ตั้งแต่
วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นต้นไป 

 อนึ่ง หากข้าราชการตำรวจผู้ใดเห็นว่าตนไม่ได้รับความเป็นธรรมในการแต่งตั้ง ให้มีสิทธิร้องทุกข์
ต่อ ก.พ.ค.ตร. ภายในสามสิบวันนับแต่วันที่ทราบคำสั่ งนี้  และในกรณีที่ ข้าราชการตำรวจผู้ ใดไม่พอใจ 
ในผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ให้มีสิทธิอุทธรณ์ต่อศาลปกครองสูงสุดได้ภายในเก้าสิบวันนับแต่วันที่ได้รับแจ้งผล
การพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ตามมาตรา ๘๗ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ. ๒๕๖๕  

 สั่ง  ณ  วันที่  29  มกราคม พ.ศ.๒๕๖๗ 
 

                                            (ลงชื่อ) พลตำรวจโท กฤตธาพล ยี่สาคร 
                          ( กฤตธาพล ยี่สาคร ) 
                     ผู้บัญชาการตำรวจภูธรภาค ๕ 

     
 
 
 
 
 

          สำเนาถูกต้อง 
 

        พันตำรวจโทหญิง 
                    ( สุวิมล สมฤทธิ์ )  

สารวัตรฝ่ายอำนวยการ 1 กองบังคับการอำนวยการ ตำรวจภูธรภาค 5 
                  29  มกราคม  2567 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



หน้าท่ี 1 จาก 8 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

1 ร.ต.อ. วิรุฬห์พันธ์ุ รอเสนา รอง สว.(ป.) สภ.ภูเวียง จว.ขอนแก่น 1405 12202 1701 รอง สว.(สส.) สภ.ทุ่งช้าง จว.น่าน 1506 12502 0380

2 ร.ต.ท. เกรียงศักด์ิ อุ่นกาศ รอง สว.(ป.) สภ.บางจัก จว.อ่างทอง 1112 12202 0173 รอง สว.(ป.) สภ.บ้านกวาง จว.แพร่ 1508 12202 1176

3 ร.ต.ท. อาวุธ จันทะศิลา รอง สว.(ป.) สภ.เมืองศรีสะเกษ จว.ศรีสะเกษ 1308 12202 1636 รอง สว.(ป.) สภ.สองแคว จว.น่าน 1506 12202 1337

4 ร.ต.ต. บุญเลิศ ราชคม รอง สว.(จร.) งานศูนย์ควบคุมจราจร ด่วน 2 กก.2 บก.จร. 1002 12203 0893 รอง สว.(จร.) สภ.เมืองพะเยา จว.พะเยา 1507 12203 0861

5 ร.ต.ต. ภัทรพล วงศเจริญ รอง สว.(จร.) สน.ลุมพินี 1007 12203 1950 รอง สว.(จร.) สภ.เมืองพะเยา จว.พะเยา 1507 12203 0864

6 ด.ต. จักรกฤษ ไก่แก้ว ผบ.หมู่ กก.ตชด.32 2504 12202 2112 ผบ.หมู่(ป.) สภ.เด่นชัย จว.แพร่ 1508 12202 0099

7 ด.ต. ชาตรี ปัญโญ ผบ.หมู่ กก.ตชด.34 2504 12202 5561 ผบ.หมู่(ป.) สภ.เด่นชัย จว.แพร่ 1508 12202 0090

8 ด.ต. ณรงค์ รามปาน ผบ.หมู่(ป.) สภ.ตากใบ จว.นราธิวาส 1908 12202 0968 ผบ.หมู่(ป.) สภ.ปง จว.พะเยา 1507 12202 0520

9 ด.ต. ทรงเดช วรรคตอน ผบ.หมู่(ป.) สภ.จันเสน จว.นครสวรรค์ 1606 12202 0281 ผบ.หมู่(ป.) สภ.พระธาตุช่อแฮ จว.แพร่ 1508 12202 0200

10 ด.ต. ธีรยุทธ มูลธิ ผบ.หมู่ กก.4 บก.ปคม. 2108 12202 0199 ผบ.หมู่(ป.) สภ.แม่ปิง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2342

11 ด.ต. นธี นันตาลิต ผบ.หมู่ กก.ตชด.32 2504 12202 2212 ผบ.หมู่(ป.) สภ.เกาะช้าง จว.เชียงราย 1504 12202 0186

12 ด.ต. นิติพงษ์ ตากันทะ ผบ.หมู่ กก.3 บก.ปปป. 2110 12202 0057 ผบ.หมู่(สส.) สภ.เขลางค์นคร จว.ล าปาง 1510 12502 0264

13 ด.ต. นิเวศน์ สรวยสวัสด์ิ ผบ.หมู่ งานศูนย์ควบคุมจราจร ด่วน 1 กก.2 บก.จร. 1002 12203 0732 ผบ.หมู่(ป.) สภ.แม่สรวย จว.เชียงราย 1504 12202 1761

14 ด.ต.หญิง บุณรศรี เขตต์ตะวัน ผบ.หมู่ กก.ตชด.33 2504 12202 3002 ผบ.หมู่(ป.) สภ.หางดง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 3616

15 ด.ต. ประมวล รัตนอุปพันธ์ ผบ.หมู่ กก.ตชด.44 2505 12202 6327 ผบ.หมู่(ป.) สภ.เด่นชัย จว.แพร่ 1508 12202 0091

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง

                  พ.ต.ท.หญิง
( กฤตธาพล ย่ีสาคร ) (สุวิมล สมฤทธ์ิ)

ผบช.ภ.5  สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.5

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 5 ท่ี  31 /2567 ลงวันท่ี ๒๙ มกรำคม 256๗

               (ลงช่ือ) พล.ต.ท.กฤตธาพล ย่ีสาคร



หน้าท่ี 2 จาก 8 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 5 ท่ี  31 /2567 ลงวันท่ี ๒๙ มกรำคม 256๗

16 ด.ต. ปรีชา ภู่มาลี ผบ.หมู่(ป.) สภ.พุทธมณฑล จว.นครปฐม 1705 12202 0881 ผบ.หมู่(ป.) สภ.บ้านดู่ จว.เชียงราย 1504 12202 0696

17 ด.ต. ปรีชา ศรีพรหมทอง ผบ.หมู่(ป.) สน.พญาไท 1003 12202 1048 ผบ.หมู่(สส.) สภ.เมืองพะเยา จว.พะเยา 1507 12502 0849

18 ด.ต. ภาณุพงศ์ คองแดง ผบ.หมู่ กก.ตชด.33 2504 12202 2907 ผบ.หมู่(สส.) สภ.เมืองแม่ฮ่องสอน จว.แม่ฮ่องสอน 1509 12502 0519

19 ด.ต. ยุทธพิชัย ไทยสมัคร์ ผบ.หมู่ กก.ตชด.33 2504 12202 3009 ผบ.หมู่(ป.) สภ.แม่ริม จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2609

20 ด.ต. วชิรวิทย์ สมค า ผบ.หมู่(ป.) สน.บางชัน 1006 12202 0358 ผบ.หมู่(ป.) สภ.งาว จว.ล าปาง 1510 12202 0303

21 ด.ต. วีรวุธ อุดแบน ผบ.หมู่(นปพ.) สภ.กรงปินัง จว.ยะลา 1910 12202 0200 ผบ.หมู่(สส.) สภ.วังช้ิน จว.แพร่ 1508 12502 0725

22 ด.ต. สมชาย โพธ์ิอยู่ ผบ.หมู่ ชุดปฏิบัติการ กก.ศูนย์รวมข่าว บก.สปพ. 1013 12202 0263 ผบ.หมู่(ป.) สภ.หนองตอง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 3554

23 ด.ต. อุทัย หนองกลางน้ า ผบ.หมู่(ป.) สภ.ศรีสัชนาลัย จว.สุโขทัย 1610 12202 0907 ผบ.หมู่(สส.) สภ.ปางมะผ้า จว.แม่ฮ่องสอน 1509 12502 0243

24 ด.ต. เอนก สมสุนันท์ ผบ.หมู่(ป.) สภ.มูโนะ จว.นราธิวาส 1908 12202 1402 ผบ.หมู่(จร.) สภ.แม่จัน จว.เชียงราย 1504 12203 1497

25 จ.ส.ต. กิตตินันท์ ค าแก่น ผบ.หมู่(สส.)สภ.มโนรมย์ จว.ชัยนาท 1104 12502 0227 ผบ.หมู่(สส.) สภ.แม่ลาว จว.เชียงราย 1504 12502 1744

26 จ.ส.ต. กิติพัฒฐ์ กฤชทับทอง ผบ.หมู่(ป.)สภ.ปรือใหญ่ จว.ศรีสะเกษ 1308 12202 1176 ผบ.หมู่(ธร.) ฝอ.1 บก.อก.ภ.5 1501 12357 0013

27 จ.ส.ต. ณัฐพล ดวงมณีย์ ผบ.หมู่ กก.ตชด.33 2504 12202 2977 ผบ.หมู่(จร.) กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ 1505 12203 0210

28 จ.ส.ต. ธนากรณ์ ธิการ ผบ.หมู่(ป.) สภ.แกลง จว.ระยอง 1210 12202 0300 ผบ.หมู่(ป.) สภ.ขุนตาล จว.เชียงราย 1504 12202 0238

29 จ.ส.ต. นพพร ธินันท์ ผบ.หมู่ กก.ตชด.32 2504 12202 2124 ผบ.หมู่(ป.) สภ.เชียงกลาง จว.น่าน 1506 12202 0183

30 จ.ส.ต. ปฏิภาณ สันติสุข ผบ.หมู่ กก.ตชด.33 2504 12202 2998 ผบ.หมู่(ป.) สภ.เมืองแม่ฮ่องสอน จว.แม่ฮ่องสอน 1509 12202 0418

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง

                  พ.ต.ท.หญิง
( กฤตธาพล ย่ีสาคร ) (สุวิมล สมฤทธ์ิ)

ผบช.ภ.5  สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.5

               (ลงช่ือ) พล.ต.ท.กฤตธาพล ย่ีสาคร



หน้าท่ี 3 จาก 8 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 5 ท่ี  31 /2567 ลงวันท่ี ๒๙ มกรำคม 256๗

31 จ.ส.ต. พงศภัค ขอดเตชะ ผบ.หมู่(ป.) สภ.ตากูก จว.สุรินทร์ 1309 12202 2316 ผบ.หมู่(ป.) สภ.เชียงกลาง จว.น่าน 1506 12202 0205

32 จ.ส.ต. พิชญ ปัญญาสี ผบ.หมู่ กก.ตชด.32 2504 12202 2236 ผบ.หมู่(คตส.) สภ.บ้านดู่ จว.เชียงราย 1504 12202 0737

33 จ.ส.ต. พิศาล สายวาณิชย์ ผบ.หมู่ กก.สุนัขต ารวจ บก.สปพ. 1013 12502 0084 ผบ.หมู่(ป.) สภ.สันทราย จว.เชียงใหม่ 1505 12202 3192

34 จ.ส.ต.หญิง มนัสนันท์ น้อยถา ครู (ปท 1) กก.ตชด.33 2504 12202 4037 ผบ.หมู่(ป.) สภ.สันทราย จว.เชียงใหม่ 1505 12202 3237

35 จ.ส.ต. ยุทธนา ชุนสาย ผบ.หมู่(ป.) สน.ทองหล่อ 1007 12202 0386 ผบ.หมู่(ป.) สภ.เมืองเชียงราย จว.เชียงราย 1504 12202 1111

36 จ.ส.ต. โยธิน โพธิ ผบ.หมู่ ฝอ.บก.ตชด.ภาค 3 2504 12202 0007 ผบ.หมู่(ป.) สภ.ภูพิงคราชนิเวศน์ จว.เชียงใหม่ 1505 12202 1562

37 จ.ส.ต. ฤทธิชัย วงค์ชัย ผบ.หมู่(ป.) สภ.รัตนาธิเบศร์ จว.นนทบุรี 1105 12202 1695 ผบ.หมู่(ป.) สภ.บ้านดู่ จว.เชียงราย 1504 12202 0699

38 จ.ส.ต. วทัญญู ทันเท่ียง ผบ.หมู่ กก.สส.1 บก.สส.บช.น. 1012 12502 0073 ผบ.หมู่(สส.) สภ.เชียงกลาง จว.น่าน 1506 12502 0225

39 จ.ส.ต.หญิง วรฤทัย พะชิ ผบ.หมู่ กก.ตชด.33 2504 12202 2972 ผบ.หมู่(ป.) สภ.แม่วาง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2710

40 จ.ส.ต. ศิริวุฒิ มูลทา ผบ.หมู่(พงว.) สน.ประชาช่ืน 1004 12202 1833 ผบ.หมู่(ป.) สภ.เมืองน่าน จว.น่าน 1506 12202 0932

41 จ.ส.ต. ศุภฤกษ์ อิยะสาม ผบ.หมู่ กก.ตชด.24 2503 12202 5009 ผบ.หมู่(สส.) สภ.นิคมอุตสาหกรรม จว.ล าพูน 1511 12502 0237

42 จ.ส.ต. สันติ วิลาวรรณ ผบ.หมู่(ป.) สน.บางขุนเทียน 1011 12202 0480 ผบ.หมู่(สส.) สภ.บ่อเกลือ จว.น่าน 1506 12502 0575

43 จ.ส.ต. สามารถ มานะกิจ ผบ.หมู่(ป.) สภ.พระนครศรีอยุธยา 1107 12202 1186 ผบ.หมู่(ป.) สภ.แม่สาย จว.เชียงราย 1504 12202 1873

44 จ.ส.ต. สิทธิชาติ ไชยเหล้ ผบ.หมู่ กก.ตชด.33 2504 12202 3499 ผบ.หมู่(ป.) สภ.เขลางค์นคร จว.ล าปาง 1510 12202 0234

45 จ.ส.ต. สุวัฒน์ชัย แก้วศรี ผบ.หมู่ ส.ทล.1 กก.8 บก.ทล. 2103 12202 1767 ผบ.หมู่(ป.) สภ.เขลางค์นคร จว.ล าปาง 1510 12202 0206

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง

                  พ.ต.ท.หญิง
( กฤตธาพล ย่ีสาคร ) (สุวิมล สมฤทธ์ิ)

ผบช.ภ.5  สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.5

               (ลงช่ือ) พล.ต.ท.กฤตธาพล ย่ีสาคร



หน้าท่ี 4 จาก 8 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 5 ท่ี  31 /2567 ลงวันท่ี ๒๙ มกรำคม 256๗

46 จ.ส.ต. อธิวัฒน์ ชัยสมภาร ผบ.หมู่ กก.ตชด.33 2504 12202 3141 ผบ.หมู่(ป.) สภ.เมืองล าพูน จว.ล าพูน 1511 12202 0562

47 จ.ส.ต. เอกลักษณ์ ยังมาก ผบ.หมู่(ป.) สน.ดอนเมือง 1004 12202 0433 ผบ.หมู่(สส.) สภ.แม่อ้อ จว.เชียงราย 1504 12502 2389

48 ส.ต.อ. กิตติศักด์ิ ศิริแก้ว ผบ.หมู่(สส.) สน.บึงกุ่ม 1006 12502 0574 ผบ.หมู่(ป.) สภ.บ่อเกลือ จว.น่าน 1506 12202 0536

49 ส.ต.อ. จิรภัทร จักรแก้ว ผบ.หมู่(ป.) สภ.ยะหา จว.ยะลา 1910 12202 1648 ผบ.หมู่(ป.) สภ.สันทราย จว.เชียงใหม่ 1505 12202 3191

50 ส.ต.อ. ชานนท์ ไชยศรี ผบ.หมู่(ป.) สภ.ฉลอง จว.ภูเก็ต 1808 12202 0435 ผบ.หมู่(จร.) กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ 1505 12203 0190

51 ส.ต.อ. ณัฐพล ค าเงิน ผบ.หมู่(ป.) สภ.ลาดบัวหลวง จว.พระนครศรีอยุธยา 1107 12202 1723 ผบ.หมู่(ป.) สภ.บ้านแซว จว.เชียงราย 1504 12202 0641

52 ส.ต.อ. ณัฐวัฒน์ เรือนสอน ผบ.หมู่ ฝอ.3 บก.อก.บช.น. 1001 12357 0099 ผบ.หมู่(ป.) สภ.เมืองพะเยา จว.พะเยา 1507 12202 0830

53 ส.ต.อ. ต่อสืบ สุภักดี ผบ.หมู่(ป.) สภ.ยะหา จว.ยะลา 1910 12202 1651 ผบ.หมู่(ป.) สภ.หนองตอง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 3571

54 ส.ต.อ. ทดแทน ท าดี ผบ.หมู่(จร.) สน.บึงกุ่ม 1006 12203 0599 ผบ.หมู่(ป.) สภ.ปง จว.พะเยา 1507 12202 0527

55 ส.ต.อ. ธนัท บ ารุงทรัพย์สิน ผบ.หมู่ งานสายตรวจ 2 กก.1 บก.จร. 1002 12203 0250 ผบ.หมู่(ป.) สภ.เมืองแม่ฮ่องสอน จว.แม่ฮ่องสอน 1509 12202 0416

56 ส.ต.อ. ธนาวิน ปุ๊ดจักร์ ผบ.หมู่(จร.) สน.บุปผาราม 1010 12203 0859 ผบ.หมู่(สส.) สภ.เชียงของ จว.เชียงราย 1504 12502 0358

57 ส.ต.อ. นที ก่ าต๊ะ ผบ.หมู่(ป.) สภ.อรัญประเทศ จว.สระแก้ว 1211 12202 1197 ผบ.หมู่(ป.) สภ.เมืองน่าน จว.น่าน 1506 12202 0906

58 ส.ต.อ. นนทวัฒน์ ศรีบุญเรือง ผบ.หมู่(ป.) สภ.เมืองฉะเชิงเทรา 1205 12202 1086 ผบ.หมู่(สส.) สภ.ภูซาง จว.พะเยา 1507 12502 0716

59 ส.ต.อ. นพณัฐ วารี ผบ.หมู่ ฝ่ายพัฒนาและเทคโนโลยีสารสนเทศ บก.อก.สกบ. 0301 12357 0027 ผบ.หมู่(ธร.) ฝอ.2 บก.อก.ภ.5 1501 12357 0042

60 ส.ต.อ. นิติกร อุตะมะ ผบ.หมู่(ป.) สภ.บางกรวย จว.นนทบุรี 1105 12202 0603 ผบ.หมู่(สส.) สภ.เมืองน่าน จว.น่าน 1506 12502 1070

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง

                  พ.ต.ท.หญิง
( กฤตธาพล ย่ีสาคร ) (สุวิมล สมฤทธ์ิ)

ผบช.ภ.5  สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.5

               (ลงช่ือ) พล.ต.ท.กฤตธาพล ย่ีสาคร



หน้าท่ี 5 จาก 8 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 5 ท่ี  31 /2567 ลงวันท่ี ๒๙ มกรำคม 256๗

61 ส.ต.อ. นิธิพร เครือปัญญา ผบ.หมู่ กก.3 สอท.4 2605 12502 0093 ผบ.หมู่(ธร.) ภ.5 1500 12357 0001

62 ส.ต.อ.หญิง นิศารัตน์ หน่อค า ผบ.หมู่ ฝ่ายสรรพาวุธ 1 สพ. 0304 12357 0096 ผบ.หมู่(ธร.) ฝอ.1 บก.อก.ภ.5 1501 12357 0018

63 ส.ต.อ. บัณฑิต สายวงค์ปัญญา ผบ.หมู่(จร.) สน.ทองหล่อ 1007 12203 0517 ผบ.หมู่(จร.) สภ.แม่อ้อ จว.เชียงราย 1504 12203 2392

64 ส.ต.อ. ปริญญา เผ่าศรีชัย ผบ.หมู่(ป.) สน.ประชาช่ืน 1004 12202 1647 ผบ.หมู่(ป.) สภ.ภูกามยาว จว.พะเยา 1507 12202 0602

65 ส.ต.อ. พรชัย สายสุดใจ ผบ.หมู่ กก.สส.บก.น.1 1003 12502 0039 ผบ.หมู่(จร.) กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ 1505 12203 0203

66 ส.ต.อ. พีระศักด์ิ กระดาษทอง ผบ.หมู่(ป.) สภ.เบตง จว.ยะลา 1910 12202 1060 ผบ.หมู่(จร.) กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ 1505 12203 0194

67 ส.ต.อ.หญิง ยุพารัตน์ ทะรินทร์ ผบ.หมู่ กลุ่มงานส่งเสริมงานสอบสวน 2 สบส. 0604 12357 0057 ผบ.หมู่(ธร.) ฝอ.ภ.จว.ล าปาง 1510 12357 0012

68 ส.ต.อ. วรกิจ มณีขัติย์ ผบ.หมู่ งานปฏิบัติการจราจรตามโครงการพระราชด าริ 1 กก.6 บก.จร. 1002 12203 1675 ผบ.หมู่(ป.) สภ.เมืองล าพูน จว.ล าพูน 1511 12202 0513

69 ส.ต.อ. วิเชียร อรุณแจ่มวิไล ผบ.หมู่(ป.) สน.ส าเหร่ 1010 12202 1336 ผบ.หมู่(สส.) สภ.ภูพิงคราชนิเวศน์ จว.เชียงใหม่ 1505 12502 1724

70 ส.ต.อ. ศราวุธ จันไชยยศ ผบ.หมู่(ป.) สภ.บางระจัน จว.สิงห์บุรี 1111 12202 0244 ผบ.หมู่(ป.) สภ.ภูเพียง จว.น่าน 1506 12202 0773

71 ส.ต.อ. ศุภเกียรติ วงศ์ปันยอง ผบ.หมู่(ป.) สน.พญาไท 1003 12202 1264 ผบ.หมู่(ป.) สภ.เมืองน่าน จว.น่าน 1506 12202 0925

72 ส.ต.อ. เศรษฐพล ซ่อนกล่ิน ผบ.หมู่(ป.) สภ.เมืองยะลา 1910 12202 1350 ผบ.หมู่(ผช.พงส.) สภ.เมืองแพร่ จว.แพร่ 1508 12202 0413

73 ส.ต.อ.หญิง สุมาลี สัตบุตร ผบ.หมู่ ฝอ.นต.รพ.ตร. 3103 12357 0009 ผบ.หมู่(ธร.) ภ.จว.น่าน 1506 12357 0001

74 ส.ต.อ. อนุรักษ์ อรัญญวนานนท์ ผบ.หมู่(ป.) สภ.เมืองชัยนาท จว.ชัยนาท 1104 12202 0254 ผบ.หมู่(ป.) สภ.แม่โป่ง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 3919

75 ส.ต.อ. อัตพัฒน์ แห้วเพ็ชร ผบ.หมู่(ป.) สน.นิมิตรใหม่ 1005 12202 0367 ผบ.หมู่(ป.) สภ.แม่จัน จว.เชียงราย 1504 12202 1349

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง

                  พ.ต.ท.หญิง
( กฤตธาพล ย่ีสาคร ) (สุวิมล สมฤทธ์ิ)

ผบช.ภ.5  สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.5

               (ลงช่ือ) พล.ต.ท.กฤตธาพล ย่ีสาคร



หน้าท่ี 6 จาก 8 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 5 ท่ี  31 /2567 ลงวันท่ี ๒๙ มกรำคม 256๗

76 ส.ต.อ. อุดมศักด์ิ เขียวบุตร ผบ.หมู่(ป.) สภ.ปลายบาง จว.นนทบุรี 1105 12202 1079 ผบ.หมู่(สส.) สภ.บ้านแซว จว.เชียงราย 1504 12502 0677

77 ส.ต.อ. อูวัน นายซิง ผบ.หมู่(ป.) สภ.อัยเยอร์เวง จว.ยะลา 1910 12202 2105 ผบ.หมู่(ป.) สภ.แม่ปิง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2464

78 ส.ต.ท. กฤษณะ อวดครอง ผบ.หมู่(ป.) สภ.เปร็ง จว.สมุทรปราการ 1109 12202 1480 ผบ.หมู่(ป.) สภ.แม่กา จว.พะเยา 1507 12202 0888

79 ส.ต.ท. กันต์พัศ บรรจง ผบ.หมู่ กก.1 บก.ปพ. 2104 12202 0381 ผบ.หมู่(ป.) สภ.เมืองน่าน จว.น่าน 1506 12202 0912

80 ส.ต.ท. กิตต์ิธนัตถ์ คุณยศย่ิง ผบ.หมู่ กก.1 บก.ปพ. 2104 12202 0373 ผบ.หมู่(ป.) กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 1502 12202 0318

81 ส.ต.ท. กิตตินันท์ แสงทอง ผบ.หมู่ ฝ่ายอ านวยการ สพ. 0304 12202 0017 ผบ.หมู่(สส.) สภ.เทิง จว.เชียงราย 1504 12502 0625

82 ส.ต.ท. เฉลิมรัฐ โปธิปัน ผบ.หมู่(ป.) สภ.ดงละคร จว.นครนายก 1208 12202 0087 ผบ.หมู่(ป.) สภ.ช้างเผือก จว.เชียงใหม่ 1505 12202 0712

83 ส.ต.ท. ชัชพงศ์ จรรยาขจรกุล ผบ.หมู่ กก.1 บก.ปพ. 2104 12202 0355 ผบ.หมู่(ป.) สภ.เมืองแม่ฮ่องสอน จว.แม่ฮ่องสอน 1509 12202 0417

84 ส.ต.ท. ชิตพล มูลเมือง ผบ.หมู่(ป.) สภ.โพธ์ิทอง จว.อ่างทอง 1112 12202 0309 ผบ.หมู่(ป.) สภ.เมืองพะเยา จว.พะเยา 1507 12202 0735

85 ส.ต.ท. ฐานิต อุปสม ผบ.หมู่ กก.1 บก.ปพ. 2104 12202 0408 ผบ.หมู่(ป.) สภ.เมืองน่าน จว.น่าน 1506 12202 0910

86 ส.ต.ท. ณัฐวุฒิ สีมา ผบ.หมู่ ฝ่ายอ านวยการ สพ. 0304 12202 0027 ผบ.หมู่(จร.) สภ.เมืองแพร่ จว.แพร่ 1508 12203 0450

87 ส.ต.ท. แทนกาย มิคะมาศ ผบ.หมู่(พม.) สภ.แม่สลิด จว.ตาก 1605 12202 1459 ผบ.หมู่(ป.) สภ.ดอยเต่า จว.เชียงใหม่ 1505 12202 1034

88 ส.ต.ท. ธนุกุล กาศสกูล ผบ.หมู่(ป.) สภ.ปลายบาง จว.นนทบุรี 1105 12202 1069 ผบ.หมู่(ป.) สภ.บ้านกวาง จว.แพร่ 1508 12202 1160

89 ส.ต.ท. ธันยบูรณ์ จันเวียง ผบ.หมู่(ป.) สภ.บางใหญ่ จว.นนทบุรี 1105 12202 1000 ผบ.หมู่(ป.) สภ.แม่แจ่ม จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2049

90 ส.ต.ท. นรพนธ์ ลาเถิน ผบ.หมู่ ฝ่ายการส่ือสาร 5 สส. 2802 12346 0299 ผบ.หมู่(ธร.) สภ.พาน จว.เชียงราย 1504 12357 1105

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง

                  พ.ต.ท.หญิง
( กฤตธาพล ย่ีสาคร ) (สุวิมล สมฤทธ์ิ)

ผบช.ภ.5  สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.5

               (ลงช่ือ) พล.ต.ท.กฤตธาพล ย่ีสาคร



หน้าท่ี 7 จาก 8 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 5 ท่ี  31 /2567 ลงวันท่ี ๒๙ มกรำคม 256๗

91 ส.ต.ท. พิพัฒน์พงษ์ สมบูรณ์ทิพย์ ผบ.หมู่(ป.) สภ.ชัยพฤกษ์ จ.นนทบุรี 1105 12202 0382 ผบ.หมู่(ป.) สภ.เมืองเชียงใหม่ จว.เชียงใหม่ 1505 12202 1832

92 ส.ต.ท. พิษณุวัฒน์ ชุ่มเชย ผบ.หมู่(ป.) สภ.สามเงา จว.ตาก 1605 12202 1265 ผบ.หมู่(ป.) สภ.แม่สะเรียง จว.แม่ฮ่องสอน 1509 12202 0703

93 ส.ต.ท.หญิง พุทธรักษา จงศิริ ผบ.หมู่ กนฝ.พฐก. 2702 12334 0187 ผบ.หมู่(ธร.) ฝอ.4 บก.อก.ภ.5 1501 12357 0093

94 ส.ต.ท. วรุฒ ตากูล ผบ.หมู่(ป.) สภ.เมืองชัยนาท จว.ชัยนาท 1104 12202 0255 ผบ.หมู่(ป.) สภ.บ้านดู่ จว.เชียงราย 1504 12202 0691

95 ส.ต.ท. อนุชา ขันสุธรรม ผบ.หมู่(ป.) สภ.หันคา จว.ชัยนาท 1104 12202 0757 ผบ.หมู่(สส.) กก.สส.ภ.จว.เชียงราย 1504 12502 0145

96 ส.ต.ท. อภิสร ดรุณเพท ผบ.หมู่ ฝ่ายพลาธิการ 2 พธ. 0302 12357 0035 ผบ.หมู่(ธร.) บก.สส.ภ.5 1502 12357 0002

97 ส.ต.ท. อัฐกานต์ ศิริเรือง ผบ.หมู่(ป.) สภ.หนองเสือ จว.ปทุมธานี 1106 12202 1802 ผบ.หมู่(ป.) สภ.ช้างเผือก จว.เชียงใหม่ 1505 12202 0679

98 ส.ต.ต. กฤษณ์ณัชมุตม์ รัตนพิทักษ์ ผบ.หมู่(ป.) สภ.วังกะพ้ี จว.อุตรดิตถ์ 1611 12202 1057 ผบ.หมู่(ป.) สภ.เมืองแพร่ จว.แพร่ 1508 12202 0286

99 ส.ต.ต. ก าพล ค าเวียงสา ผบ.หมู่(ป.) สภ.สามเงา จว.ตาก 1605 12202 1279 ผบ.หมู่(ป.) สภ.หางดง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 3664

100 ส.ต.ต. ชัยชนะ คล่องแคล่ว ผบ.หมู่(ป.) สภ.บ้านตาก จว.ตาก 1605 12202 0275 ผบ.หมู่(ป.) สภ.ไชยปราการ จว.เชียงใหม่ 1505 12202 0958

101 ส.ต.ต. ณัฐกุล ศรีคล้าย ผบ.หมู่(ป.) สภ.ตาคลี จว.นครสวรรค์ 1606 12202 0629 ผบ.หมู่(ป.) สภ.ปัว จว.น่าน 1506 12202 0648

102 ส.ต.ต. ณัฐชนน ศรีจันทร์ ผบ.หมู่(ป.) สภ.นาแห้ว จว.เลย 1410 12202 0533 ผบ.หมู่(ป.) สภ.หนองตอง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 3555

103 ส.ต.ต. นิติพงษ์ ค าวงศ์ศา ผบ.หมู่(ป.) สภ.บ้านตาก จว.ตาก 1605 12202 0290 ผบ.หมู่(ป.) สภ.ดอยหล่อ จว.เชียงใหม่ 1505 12202 1195

104 ส.ต.ต. ปวริศรฐ์ ตลับเพชร์สกุล ผบ.หมู่(ป.) สภ.เมืองตาก จว.ตาก 1605 12202 0540 ผบ.หมู่(ป.) สภ.นิคมอุตสาหกรรม จว.ล าพูน 1511 12202 0192

105 ส.ต.ต. พีรพัฒน์ ใจม่ัน ผบ.หมู่(ป.) สภ.สามเงา จว.ตาก 1605 12202 1290 ผบ.หมู่(ป.) สภ.สันทราย จว.เชียงใหม่ 1505 12202 3223

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง

                  พ.ต.ท.หญิง
( กฤตธาพล ย่ีสาคร ) (สุวิมล สมฤทธ์ิ)

ผบช.ภ.5  สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.5

               (ลงช่ือ) พล.ต.ท.กฤตธาพล ย่ีสาคร



หน้าท่ี 8 จาก 8 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 5 ท่ี  31 /2567 ลงวันท่ี ๒๙ มกรำคม 256๗

106 ส.ต.ต. วีรเชษฐ์ ชุมภู ผบ.หมู่(ป.) สภ.บรรพตพิสัย จว.นครสวรรค์ 1606 12202 0909 ผบ.หมู่(ป.) สภ.เมืองเชียงใหม่ จว.เชียงใหม่ 1505 12202 1744

107 ส.ต.ต. สิรภพ ส่วยเสน่ห์ ผบ.หมู่(ป.) สภ.ด่านซ้าย จว.เลย 1410 12202 0308 ผบ.หมู่(ป.) สภ.ปางมะผ้า จว.แม่ฮ่องสอน 1509 12202 0206

108 ส.ต.ต. สุทธิพงษ์ สุจริตกุล ผบ.หมู่(ป.) สภ.สรรพยา จว.ชัยนาท 1104 12202 0586 ผบ.หมู่(ป.) สภ.ภูเพียง จว.น่าน 1506 12202 0774

109 ส.ต.ต. อภิวัฒน์ ศรีโพธา ผบ.หมู่(ป.) สภ.วังกะพ้ี จว.อุตรดิตถ์ 1611 12202 1062 ผบ.หมู่(ป.) สภ.เมืองแพร่ จว.แพร่ 1508 12202 0289

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง

                  พ.ต.ท.หญิง
( กฤตธาพล ย่ีสาคร ) (สุวิมล สมฤทธ์ิ)

ผบช.ภ.5  สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.5

               (ลงช่ือ) พล.ต.ท.กฤตธาพล ย่ีสาคร


